令和６年２月２６日
教育局スポーツ保健課

報道関係者各位

第11回アジアエージグループ選手権水球男女日本代表選手の表敬訪問
について

 標記のことについて、下記のとおり実施いたしますので、当日の取材についてよろしく

お願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年２月27日（火） 15：00～15：20

２ 場  所  山形県庁 13階 教育委員室

３ 表 敬 者  後藤 竜ノ輔（ごとう りゅうのすけ）選手 山形工業高等学校２年

        江口 セイラ（えぐち せいら）選手    山形工業高等学校１年

４ 同 行 者

        植松 正巳（一般社団法人山形県水泳連盟理事長）

        髙橋 良治（山形工業高等学校長）

齋藤 秀樹（山形工業高等学校水球部顧問）

５ 対 応 者  山形県教育局教育次長   吉田 直史

【問い合わせ先】
教育局スポーツ保健課
競技力向上・アスリート育成推進室
室長補佐 小林 敦
電話 023-615-7925

報道監 教育局長 庄司 雅人